Департамент социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ)
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ,

ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ПО ГОРОДУ ЮГОРСКУ и СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

« Г7_» июля 2023 г. № ^ ^ - р
г.Югорск

О предоставлении субсидии
социально ориентированным
некоммерческим организациям
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, не являющимся
государственными (муниципальными)
учреждениями, на финансовое
обеспечение затрат, связанных с
предоставлением социальных
услуг в сфере социального обслуживания

В соответствии с Приложением 2 к Приказу Департамента

социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от

28 февраля 2023 года N 2-нп «Об утверждении порядков предоставления

субсидий юридическим лицам независимо от их организационно-правовой

формы, индивидуальным предпринимателям», статьей 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-

ФЗ «О некоммерческих организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мельниковой Елене Валерьевне, начальнику отдела

координации деятельности поставщиков социальных услуг и сводной

отчетности:

1.1. Предоставить субсидию поставщику социальных услуг

автономной некоммерческой организации социального обслуживания

населения «Центр социального обслуживания «Надежда» в сумме

2 999 571 (Два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч пятьсот

семьдесят один) рубль 36 копеек в целях финансового обеспечения затрат,

связанных с предоставлением социальных услуг полустационарной

форме социального обслуживания, предоставляемых в полустационарной

форме детям-инвалидам с множественными, сенсорными, с двигательными

нарушениями и нарушениями умственного развития, инвалидов

трудоспособного возраста с психическими нарушениями или нарушениями

умственного развития, нуждающихся в проведении реабилитации

(абилитации) в целях социальной адаптации, в полустационарной форме

социального обслуживания с периодом пребывания до 4 часов и свыше 4

часов и в форме обслуживания на дому, граждан с ограниченными

способностями к самостоятельному передвижению, нуждающихся в

социальных услугах службы «Социальное такси» в полустационарной

форме социального обслуживания и в форме обслуживания на дому в

соответствии с планом-графиком перечисления субсидии (Приложение);

1.2. В течение одного рабочего дня со дня издания данного приказа

направить по адресу, указанному в заявке конкурсной документации АНО

«Центр социального обслуживания «Надежда» уведомление о принятом

решении, соглашение о предоставлении из бюджета Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры субсидии, в том числе грантов в форме

субсидии, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,

некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Мельникову Елену Валерьевну, начальника отдела координации

деятельности поставщиков социальных услуг и сводной отчетности.

Н.В. Николаева

Приложение к
приказу от «17» июля_2023 г.

№

План-график перечисления
Субсидии

от « 17 » июля 2023 г.

Наименование Получателя

Наименование исполнительного органа Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры

Наименование структурного элемента
государственной программы (регионального проекта)

Вид расходов

Вид документа

Единица измерения:

АНО «Центр социального обслуживания «Надежда»

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ, ОПЕКИ И
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ПО ГОРОДУ ЮГОРСКУ И СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ
ДЕПАРТАМЕНТА СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому
сопровождению
0

руб (с точностью до второго знака после запятой)

Дата
по Сводному реестру

ИНН

по Сводному реестру

по БК

по БК

Коды
17.07.2023

8622026457

74200607

633

383

по ОКЕИ

Наименование направления расходов Код
строки

Код по бюджетной классификации краевого
бюджета

Сроки перечисления
Субсидии

Сумма Наименование направления расходов Код
строки

главы
раздела,
подраз

дела

целевой статьи

вида
расходов

не ранее
(число,

месяц, год)

не позднее
(число,

месяц, год)

Сумма Наименование направления расходов Код
строки

главы
раздела,
подраз

дела

программ
ной

(непрогр
аммной)
статьи

направ
ления

расходов

вида
расходов

не ранее
(число,

месяц, год)

не позднее
(число,

месяц, год)

Сумма

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат,
связанных с предоставлением социальных услуг в сфере социального
обслуживания

0100 290 1002 03501 61580 633

01.08.2023 16.08.2023 1499785,68 Субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат,
связанных с предоставлением социальных услуг в сфере социального
обслуживания

0100 290 1002 03501 61580 633
17.08.2023 16.12.2023 1499785,68

Субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат,
связанных с предоставлением социальных услуг в сфере социального
обслуживания

0100 290 1002 03501 61580 633
Итого по коду БК: 2999571,36

Всего: 2999571,36

/